In Sabbato Septimo post Pentecostes.

Unxerunt Salomonem: Sadoc facerdos et Nathan propheta regem in Syon et ascendentes  
laeti dixerunt viuat rex in æternum.

In Sabbato Nono & Decimo post Pentecostes. [*recte* Oœtauo & Nono]

Exaudisti domine: Orationem serui tui vt ædificarem templum nomini tuo.

Dum tolleret dominus: Eliam per turbinem in cœlum Eliseus clamabat dicens pater mi  
currus Israel et auriga eius.

In Sabbato Decimo & Vndeclimo post Pentecostes.

Fecit Joas: Rectum coram domino cunctis diebus quibus docuit eum Ioiadas sacerdos.  
Obsecro domine: Memento queso quomodo ambulauerim coram te in veritate et in  
corde perfecto et quod placitum est coram te fecerim.

In Sabbato Primo Augusti.

Sapientia: Edificauit sibi domum excidit columnas septem subdidit sibi gentes  
superborum et sublimium colla propria virtute calcauit.

In Sabbato Secundo & Tertio Augusti.

Ego: In altissimis habito et thronus meus in columna nubis.

Omnis sapientia: A domino deo est et cum illo fuit semper et est ante æum.

In Sabbato Quarto & Quinto Augusti.

Sapientia: Clamat in plateis si quis diligit sapientiam ad me declinet et eam inueniet et  
cum inuenerit beatus erit si tenuerit eam.

Obserua fili: Präcepta patris tui et ne dimittas legem matris tuæ liga eam in corde tuo  
iugiter.

In Sabbato Primo Septembbris.

Cum audisset Job: Nunciorum verba sustinuit pacienter et ait si bona suscepimus de  
manu domini mala autem quare non sustineamus in omnibus his non peccauit Iob  
labijs suis neque stultum aliquid contra deum locutus est.

In Sabbato Secundo Septembbris.

In omnibus his: Non peccauit Iob labijs suis neque stultum aliquid contra deum locutus  
est.

In Sabbato Tertio & Quarto Septembbris.

Ne reminiscaris: Domine delicta mea uel parentum meorum neque uindictam sumas de  
peccatis meis.

Adonai: domine deus magne et mirabilis qui dedist salutem in manu feminine exaudi  
preces feriorum tuorum.

In Sabbato Quinto Septembbris.

Domine rex omnipotens: Inditione tua cuncta sunt posita et non est qui possit tuæ resistere  
voluntati.

In Sabbato Primo & Secundo Ōctobris.

Adaperiat: Dominus cor vestrum in lege sua et in præceptis suis faciat pacem dominus deus noster.

Refusfit sol: In clypeos aureos et risplenduerunt montes ab eis et fortitudo gentium dissipata est.

In Sabbato Tertio Ōctobris.

Lugebat autem Iudam: Israel plantu magno et dicebat quomodo cecidisti potens in prælio qui saluum faciebas populum domini.

In Sabbato Quarto & Quinto Ōctobris.

Exaudiat dominus: Orationes vestras et reconcilietur vobis nec vos deserat in tempore malo dominus deus noster.

Tua est potentia: Tuum regnum domine tu es domine super omnes gentes da pacem domine in diebus nostris.

In Sabbato Primo Nouembris.

Vidi dominum sedentem: Super solium excelsum et plena erat omnis terra maiestate eius et ea quæ sub ipso erant replebant templum.

In Sabbato Secundo Nouembris.

Aspice domine: Quia facta est desolata ciuitas plena diuitijs sedet tristitia domina gentium non est qui consoletur eam nisi tu deus noster.

In Sabbato Tertio & Quarto Nouembris.

Muro tuo: Inexpugnabili circumcinge nos domine et armis tuæ potentiae protégé nos semper deus noster.

Qui cælorum contines thronum: Et abyssos intueris domine rex regum montes ponderas terram palmos concludis exaudi nos domine in gemitibus nostris.

In Sabbato Quinto Nouembris.

Super muros tuos: Ierusalem constitui tui custodes tota die et nocte non tacebunt laudare nomen domini.

### **Choirbook:**

PRIMA PARS. 39 numbered folios, no signatures except A3. Dedication. Index.

### **Remarks:**

Choirbook secondo format. B-Br copy has handwritten indications of Verse and Response for each feast. Copy consulted: B-Br (microfilm). RISM L367.

Handwritten versicles and responses in B-Br copy:

In Sabbato Primo & Secundo Aduentus.

V. Rorate cæli desuper, & nubes pluant iustum.

R. Aperiatur terra, & germinet Saluatorem.

In Sabbato Tertio Aduentus.

V. Rorate &c.

R. Aperiatur &c.

In Sabbato infra Octauam Natiuitatis.

V. Verbum caro factum est alleluia.

R. Et habitavit in nobis alleluia.

In Sabbato infra Octauam Epiphaniæ.

V. Reges Tharsis & insulæ munera offerent.

R. Reges Arabum & Saba dona adducent.

In Sabbato post Epiphaniam.

V. Vespertina oratio ascendat ad te Domine

R. Et descendat super nos misericordia tua.

In Sabbato Septuagesimæ.

V. Vespertina &c.

R. Et descendat &c.

In Sabbato Sexagesimæ.

V. Vespertina &c.

R. Et descendat &c.

In Sabbato Quinquagesimæ & Primo Qudragesimæ.

V. Vespertina &c.

R. Et descendat &c.

V. Angelis suis Deus mandauit de te.

R. Ut custodiant te in omnibus vijs tuis.

In Sabbato Secundo & Tertio Qudragesimæ.

V. Angelis

R. Ut custodiant &c.

In Sabbato Quarto Quadragesimæ.

V. Angelis &c.

R. Ut custodiant &c.

In Sabbato Paſſionis & Palmarum

V. Eripe me Domine ab homine malo

R. A viro iniquo eripe me.

- In Sabbato Primo post Pascha.  
 V. Mane nobiscum Domine alleluia.  
 R. Quoniam ad uespera scit alleluia.
- In Sabbato Secundo & Tertio post Pascha.  
 V. Mane &c.  
 R. Quoniam &c.
- In Sabbato Quarto post Pascha.  
 V. Mane &c.  
 R. Quoniam &c.
- In Sabbato Quinto & Sexto post Pascha  
 V. Mane &c.  
 R. Quoniam &c.
- In Sabbato Primo & Secundo post Pentecostes.  
 V. Vespertina oratio ascendat ad te Domine.  
 R. Et descendat super nos misericordia tua.
- In Sabbato Tertio & Quarto post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Quinto post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Sexto post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Septimo post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Octauo & Nono post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Decimo & Undecimo post Pentecostes.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Primo Augusti.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc: &c.
- In Sabbato Secundo & Tertio Augusti.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et descendat &c.
- In Sabbato Quarto & Quinto Augusti.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc &c.
- In Sabbato Primo Septembbris.  
 V. Vespertina &c.  
 R. Et desc &c.